令和〇年〇月〇日
○○町会　会員各位
〇〇町会
会長　 〇〇　〇〇
令和〇年度〇〇町会定期総会（書面議決）の結果について
〇〇の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、令和〇年度の定期総会につきましては、書面表決の方法により開催することとし、令和〇年〇月〇日を提出期限とする書面表決書を提出いただいたところです。
　その結果につきまして、下記のとおりご報告いたします。

記

	議　　案
	賛成
	反対

	第１号議案　令和〇年度事業報告について
	〇名
	〇名

	第２号議案　令和〇年度決算報告について
	〇名
	〇名

	第３号議案　令和〇年度役員（案）について
	〇名
	〇名

	第４号議案　令和〇年度事業計画（案）について
	〇名
	〇名

	第５号議案　令和〇年度収支予算（案）について
	〇名
	〇名

【結果】

例１）すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

例２）第○号から第○号までの議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
例３）第○号議案について、過半数の賛成をもって可決されました。
例４）第○号議案について、過半数の反対をもって否決されました。

例５）第○号から第○号までの議案について、過半数の反対をもって否決されました。
例６）すべての議案について、過半数の反対をもって否決されました。

【特記事項】
　　〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇